26. Die nona Aprilis 1642

Ego S. Alayus Rom. Pr. et sur. Sacerch. Cede
S. M. de Arch. propi Oppidum Epuli baptiz-
zavi infantem natum die septima huius
Cyprio de Sarch, et Johanna Niccheta coniu-
gibus, cui nomen impositione fuit Bonifacius An-
tholus Antonius, quod de S. fonte suscepit
Cecilius Jacobus Rodarus, et Hieronymus Thomas
de Arch. f.

Die in Aprilis 1642

Ego S. Alayus Rom. Pr. et sur. Sacerch. Cede S. &
M. de Arch. propi Oppidum Epuli baptizavi
infantem natum ex Ipe et Mre incognitis, quod
invenit in mea Cella, cui nomen impositione fuit
Valerianus, quod de S. fonte suscepit J. Mar-
thius de Caponeo Obiano Celsinus f.

Die 5. Maij 1642

Ego S. Alayus Rom. Pr. et sur. Sacerch. Cede
S. M. de Arch. propi Oppidum Epuli baptiz-
zavi infantem natam ex Averibus ignotis
cui nomen impositione fuit Dominica Cecilia
quam de S. f. servavit Antonia Francisci Gaspa-
ris huius Oppidi f.

Die quinta Maij 1642

27

Ego S. Alayus Rom. Pr. et sur. Sacerch. Cede
S. M. de Arch. propi Oppidum Epuli baptiz-
zavi infantem natam ex Josepho Lino, et
Bernardina Rodara coniugibus, cui nomen
impositione fuit Carolina Antonia, quod de
S. fonte suscepit Franciscus Gregorius et
Francisca Tica huius Sacerch. f.

Die 8. Junij 1642

Ego S. Alayus Rom. Pr. et sur. Sacerch. Cede S. &
M. de Arch. propi Oppidum Epuli baptizavi
infantem natum ex Josepho de S. Euphemia et
Maria Josephi coniugibus, cui nomen impositione
fuit Donatus Antonius, quod de S. f. suscepit
Gracia Pauli f.

Die 3. Julij 1642

Ego S. Alayus Rom. Pr. et sur. Sacerch. Cede S. &
M. de Arch. propi Oppidum Epuli baptizavi
infantem natum ex Averibus ignotis
cui nomen impositione fuit Antonia, quod de S. fonte
suscepit Antonia Francisci Gasparis huius
Oppidi f.